关于注销重庆庞大叮叮科技有限公司

郑州分公司网络预约出租汽车经营许可证的公告
重庆庞大叮叮科技有限公司郑州分公司于2017年12月14日取得郑州市交通运输局核发的中华人民共和国网络预约出租汽车经营许可证，经营期限为4年，有效期至2021年12月13日。因在经营许可有效期届满30日前未提出延续经营许可申请，依据《中华人民共和国行政许可法》第五十条、第七十条（一）项和《郑州市网络预约出租汽车经营服务管理细则（暂行）》第八条的规定，依法注销其网络预约出租汽车经营许可证。本公告公示期为30日。
特此公告。

                  郑州市交通运输局

                    2023年8月3日